
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 30. 10. – 6. 11. 2022

Liturgický kalendář: V úterý je slavnost VŠECH SVATÝCH a ve středu VZPOMÍNKA NA VŠECHNY
ZEMŘELÉ. Bohoslužby jsou 6.30 a 18.30, ve středu pro děti od 17 h. V pátek je sv. Karla
Boromejského, v sobotu připomínka zemřelých dobrodinců a členů Salesiánské rodiny.

Dušičky: Ode dneška až do pátku je mimořádná příležitost ke svátosti smíření a adoraci od 17 do
večerní mše svaté a ve čtvrtek až do 22 h. Svátost smíření pro děti bude ve středu od 16 hodin. Už
dnes a až do 8. 11. je také možné získat odpustky pro naše zesnulé při návštěvě hřbitova.

Děkujeme Květě Mrázkové za organizaci Misijního koláče, těm kteří jste něco připravili i vám všem,
kdo jste před týdnem při Misijní neděli podpořili Papežská misijní díla při sbírce částkou 34.113 Kč a
SADBU částkou 38.522 Kč.

Příští neděli bude sbírka na charitní dílo v arcidiecézi.

Připomínáme, že dnes (30. 10.) je poslední příležitost k odevzdání návrhů na kandidáty do
pastorační rady farnosti.

V úterý 1. listopadu:
● se otevírá přihlašování do nových společenství pro 14–15leté kluky a holky. Přihlašuje se

přes formulář, který najdete na stránkách střediska a farnosti a na sociálních sítí Salesiáni
Kobylisy. Více informací se dočtete v úvodu formuláře. S případnými dotazy se obracejte na
mail dominik.vachuda@strediskokobylisy.cz.

● Velký Úterek pro mládež na téma Víc starostí než se dá zvládnout aneb krizová intervence.
● Literární večer s autorkou knihy Padá mi to z nebe, sestrou Angelikou Pintířovou, od 19.30 ve

farní knihovně.

Setkání katechetek a katechetů bude ve středu od 18 h.

V sobotu:
● Brigáda na hrabání listí bude od 9 h.
● První bodovací turnaj SHM ve florbale.

Drakiáda na Velké skále v neděli 6. listopadu od 14.30 h.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://forms.gle/zmGhdsKUNMR8vAzB8
https://terezicka.cz/download/13157/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-ze-sveta-cagliero-11-rijen-2022/
https://www.sadba.org/wp-content/uploads/2022/09/22-RIJEN-misijni_kaleidoskop_cz_1.pdf
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/porad/35827-ovecky-32-nedele-v-mezidobi
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 30. 10. – 6. 11. 2022

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

30.10. Neděle 31. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Za živé a zemřelé členy rodiny Křížové a Havlíkové
Za zemřelého Tomáše Markytana
Za všechny živé, zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelé a živé členy rodiny s prosbou o Boží požehnání

31.10. Pondělí
6.30
18.30

Za Boží požehnání pro vnoučata
Za dar uzdravení pro Alenku

1. 11. Úterý Slavnost VŠECH SVATÝCH – doporučený svátek
6.30
18.30

Za zemřelého manžela, rodiče a sourozence
Za mládež

2. 11. Středa VZPOMÍNKA NA VŠECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ
6.30
17.00
18.30

Za zemřelého pana Stanislava Maloně
S prosbou o vedení Duchem svatým pro skupinku Slunovrat
Za Tomáše Muchu k nedožitým narozeninám

3. 11. Čtvrtek
6.30
18.30

Za zemřelé prarodiče
Za živé a zemřelé členy rodiny Tojšlových

4. 11. Pátek Památka sv. Karla Boromejského, biskupa
6.30
18.30

Za zemřelé Jana a Marii Nárovcovy a oba rody
Za Boží požehnání pro celou živou rodinu a milosrdenství pro zemřelé rodiče
a sourozence

5. 11. Sobota Připomínka zemřelých dobrodinců a členů Salesiánské rodiny
6.30
18.30

Za zemřelé rodiče, bratra a sestru Marii
Za zemřelého Josefa Körblera a jeho rodiče

6.11. Neděle 32. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelé rodiče Evu a Pavla, Marii a Karla a prarodiče
Za Alžbětu Zuzku Novákovou k jejím 90 narozeninám
K nedožitým 90. narozeninám Stanislava a Františka Marešových
Za všechny živé, zemřelé farníky a dobrodince


